SECRETARIA DE FINANÇAS – TERCEIRO SETOR
Prefeitura de Lorena – Estado de São Paulo

Av. Cap. Messias Ribeiro, 625, Olaria - CEP 12.607-020 – LORENA/SP

Tel.: (12) 3185-3015
Página 1 de 1

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2021

SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

A Comissão de Seleção de Propostas, instituída pela Portaria nº 22.265/2021, no uso de
suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar de Classificação e Seleção das Propostas
apresentadas pelas Organizações da Sociedade Civil.

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Lorena/SP, 23 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção para o Chamamento Público:

FABIANA DA SILVA CHACON HIAL

KAREN CRISTINA DA SILVA LOURENÇO

MARIA ANGELA DA CUNHA VARELLA

Classificação Organização da
Sociedade Civil

Valor Global da
Proposta

Nota

1ª

Associação de
Atendimento à

Criança e ao
Adolescente de

Lorena

R$ 60.000,00 9,0